PAGE
2

	UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	 Số:          /SKHCN-VP
V/v góp ý dự thảo Quyết định
kiện toàn Ban Chỉ đạo các Chương trình mục tiêu quốc gia tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2021-2025
	  Quảng Ngãi, ngày      tháng 7 năm 2025

Kính gửi: Sở Tài chính
Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 117/STC-QLN ngày 09/7/2025 về việc đề nghị tham gia góp ý dự thảo Quyết định kiện toàn Ban Chỉ đạo các Chương trình mục tiêu quốc gia tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2021-2025;
Sau khi nghiên cứu dự thảo Quyết định kiện toàn Ban Chỉ đạo các Chương trình mục tiêu quốc gia tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2021-2025 do Sở Tài chính chủ trì soạn thảo, Sở Khoa học và Công nghệ thống nhất với nội dung dự thảo Quyết định nêu trên.
Đề nghị Sở Tài chính tổng hợp./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;
- Lưu: VT, VP.
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC
Nguyễn Trọng Tâm